
 

 
 

PORTUGALIA 

ŚWIADCZENIA: 

✓ przelot samolotem Kraków – Lizbona- Kraków, 

lot z przesiadką we Franfkurcie, linia lotnicza 

Lufthansa;  

✓ bagaż podręczny 8 kg i rejestrowany 20 kg; 

✓ przejazdy w Portugali autokarem (klimatyzacja)  

✓ ubezpieczenie  KL – 40 tys. euro  i NNW – 4 tys. 

euro; 

✓ ubezpieczenie obejmuje zachorowanie na 

COVID podczas wyjazdu, szczegóły w OWU na 

stronie www.matteotravel.pl w zakładce 

dokumenty; 

✓ noclegi w hotelach ***, pokoje standard 

2 osobowe,  z łazienkami ; 

✓ wyżywienie: śniadania i obiadokolacje, zgodnie 

z programem; 

✓ opiekę pilota w Portugali na całej trasie 

przejazdu; 

✓ śpiewnik pielgrzyma; 

✓ System Tour Guide – indywidualny system 

nagłaśniający;  

✓ Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny; 

✓ Składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 

WAŻNE: 

✓ OPŁATA 160 EURO – opłata obligatoryjna, płatna 

u pilota w dniu wyjazdu. Obejmuje koszty 

dewizowe związane z realizacją programu jak 

np. parkingi, opłaty drogowe, opłaty 

klimatyczne w hotelach, bilety wstępu 

do zwiedzanych obiektów oraz usługi 

przewodników miejscowych w miejscach gdzie 

jest to wymagane.  

✓ ubezpieczenie od kosztów rezygnacji - należy 

zgłosić do biura bezpośrednio przy podpisaniu 

umowy, 

✓ dopłata do pokoju jednoosobowego 250 Euro, 

✓ napoi do obiadokolacji (kawa, herbata itp.), 

✓ prywatne wydatki i inne nie objęte programem. 

                                     

                                    CENA: 

          Cena przy grupie minimum 42 osób: 

                      650 Euro + 2300zł 

Cena przy grupie minimum 32 osób: 

                      650 Euro + 2600zł 

                               

                   INFORMACJE I ZAPISY: 

                 Jolanta Wilk -  730 708 270 

          Elżbieta Tomasik – 693 613 959 

TERMIN:  09-16.04.2024 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.matteotravel.pl/


 

 
 

1. DZIEŃ wt. 09.04.2024 WYLOT, LIZBONA  

Zbiorka uczestników na lotnisku w Krakowie o godz. 03:45 . Odprawa bagażowo – paszportowa. Wylot o godzinie 

06:05 do Lizbony. Lot z przesiadką we Frankfurcie. Przylot do Frankfurtu o godzinie 07:45. Wylot o godzinie 09:15. 

Lądowanie w Portugalii o godzinie 11:25 (czasu miejscowego). Odbiór bagaży. Przejazd do centrum Lizbony. 

Zwiedzanie: Plac Rossio, Rua Augusta, Plac Handlowy, dzielnica Alfama: katedra i kościół Św. Antoniego. Czas 

wolny. Przejazd do hotelu w Fatimie,  zakwaterowanie i nocleg.  

2. DZIEŃ śr. 10.04.2024 FATIMA, ALJUSTREL, TOMAR 

Śniadanie. Wyjazd do Fatimy: zwiedzanie Sanktuarium – CAPELINHA – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki 

Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie; Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami 

Franciszka i Hiacynty. Wioska VALINHOS – miejsce objawień anielskich oraz wioska ALJUSTREL- zwiedzanie  domów 

rodzinnych Franciszka i Łucji. TOMAR – zwiedzanie Convento de Cristo (siedziba portugalskich templariuszy; klasztor 

zbudowany w stylu gotyku manuelińskiego, od 1983 roku wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO).  

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Dla chętnych możliwość udziału w różańcu. Nocleg. 

3.DZIEŃ czw. 11.04.2024 PORTO 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu.  Przejazd do PORTO: Ponte dom Luis I, dworzec Sao Bento, kościół 

Św.Franciszka, dzielnica Ribeira, Torre dos Clerigos, Jardim do Palacio de Cristal. Przejazd do hotelu w okolicach 

Santiago de Compostela. Obiadokolacja i nocleg 

4.DZIEŃ pt.     12.04.2024          SANTIAGO DE COMPOSTELA 

Śniadanie. Przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELA. Zwiedzanie: kościół franciszkański, średniowieczne mury 

miejskie, budynki uniwersyteckie, Fonte do Toural, rua do Franco (uliczka przy której znajdują się najlepsze 

restauracje serwujące oceaniczne ryby i owoce morza), Collegium de Fonseca, Praza do Obradoiro, Katedra św. 

Jakuba, gdzie znajduje się grób Apostoła – trzecie pod względem znaczenia miejsce pielgrzymkowe świata 

chrześcijańskiego. Powrót do Portugalii. Zwiedzanie Sanktuarium Bom Jesus. Zakwaterowanie w hotelu w Bradze. 

Obiadokolacja i nocleg. 

5.Dzień so.   13.04.2024            BRAGA, COIMBRA 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie BRAGI – stolicy arcybiskupstwa: katedra (najstarsza 

w Portugalii), pałac arcybiskupi, Arco da Porta Nova, Jardim de Santa Barbara, palacio Raio, termy rzymskie. 

Sanktuarium Bom Jesu.  Następnie przejazd i zwiedzanie COIMBRY – dawnej stolicy Portugalii: spacer po dziedzińcu  

najstarszego uniwersytetu. Następnie muzeum św. Łucji, katedra Se Velha, monasteiro de Santa Cruz, Praca 

da Porta Ferrera, Torre de Cabra. Przyjazd do Fatimy. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

6.DZIEŃ ndz.   14.04.2024 BATALHA, ALCOBACA 

Śniadanie. Wyjazd do BATALHI - zwiedzanie klasztoru Nossa Sra da Victoria. Następnie przejazd 

do Alcobaca i wizyta w opactwie Cystersów. Powrót do Fatimy. Czas wolny na zakup dewocjonaliów i 

indywidualną modlitwę, obiadokolacja. Dla chętnych możliwość udziału w różańcu.  Nocleg. 

7.DZIEŃ pn. 15.04.2024 NAZARE 

Śniadanie. Przejazd do NAZARÉ, najstarszego miejsca kultu maryjnego w Portugalii i wspaniałego kurortu nad 

Oceanem Atlantyckim, gdzie rybacy kultywują lokalne tradycje. Zwiedzanie kościółka na klifie. Odpoczynek nad 

oceanem – plażowanie. Możliwość odwiedzenia miejscowych restauracyjek – wspaniała okazja do spróbowania  

portugalskich ryb. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

8.DZIEŃ wt. 16.05.2024 WYLOT 

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd na Cabo Da Roca – najdalej wysuniętego na zachód punktu Europy 

kontynentalnej. .  Przejazd do dzielnicy Belem, gdzie znajdują się zabytki związane z portugalskim złotym wiekiem: 

wieża Belem, pomnik Odkryć Geograficznych i klasztor Św. Hieronima.  Zwiedzanie kościoła klasztoru Hieronimitów 

gdzie pochowany jest największy portugalski żeglarz – Vasco da Gama.  Przejazd na lotnisko. Wylot z Lizbony o 

godzinie 16:25. Lot z przesiadką we Frankfurcie. Przylot do Frankfurtu o godzinie 20:25. Wylot o godzinie 22:15.  Przylot 

do Krakowa o godzinie 23:45. Zakończenie pielgrzymki. 

 

UWAGA! 

Zastrzegamy sobie możliwość zmian w programie na zasadzie przestawień kolejności zwiedzania. 

Zastrzegamy sobie możliwość odwołania wyjazdu w przypadku niezebrania minimalnej liczby wymaganych osób. 

Zastrzegamy sobie możliwość zmiany w programie wynikających z działania siły wyższej. 


